
 

 

令和６年２月６日 

保護者 各位  

七尾市立和倉小学校 

校  長 佐野 康子 

                  （ 公 印 省 略 ） 

 

  

２月７日（水）と８日（木）の下校時刻について 
 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に多大なご支援・ご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、和倉小学校校舎の物品整理と消毒作業が７日（水）、再開準備が８日（木）の見通し

となりました。それに伴い和倉小学校校舎での授業再開が近づいてまいりました。 

つきましては、２月７日（水）と８日（木）の下校時刻について下記のようにお知らせし

ます。 

保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

記  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ＊朝の玄関開錠は、７：３０です。８：１０までに安全に登校できるようご協力をお願いいたし

ます。 

 

 

なお、お子様を車で送迎される際は、混雑が予想されますので、安全に十分に注意されるようお願い申

し上げます。学校でも周囲をよく見て、行動するよう指導を徹底しています。ご家庭でも安全についての

ご指導をよろしくお願いいたします。 

月日（曜日） 授業場所 学年 下校時刻 

２月７日（水） 能登香島中学校 

１年、２年 １３：５５ 

３年、４年、５年、６年 １４：５０ 

２月８日（木） 能登香島中学校 全学年 １３：５５ 

 


